

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(http://192.168.1.28/download_PR/1021016129\)](http://192.168.1.28/download_PR/1021016129)

PR Number : 1021016129
Total Price : IDR 1,022,500
Attachment : [Click here \(http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016129.JPG\)](http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016129.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10	K		Stang Las Listrik 800A Include Massa	3.000	ST	10.02.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	300,000	
2	20	K		Sikat tembaga	5.000	PC	10.02.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	50,000	
3	30	K		Sikat kawat	5.000	PC	10.02.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	37,500	
4	40	K		Kuas Cleaning Etherna 2"	5.000	PC	10.02.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	50,000	
5	50	K		Kuas Cleaning Etherna 3"	5.000	PC	10.02.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	75,000	
6	60	K		Kuas Cleaning Etherna 4"	5.000	PC	10.02.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	100,000	
7	70	K		Kunci Ring Pas 13	5.000	PC	10.02.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	200,000	
8	80	K		Kunci Inggris 6"	3.000	PC	10.02.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	210,000	

Purpose:

- [10] Supplies for Preventive Maintenance Activities (Toolkeeper)
- [20] Supplies for Preventive Maintenance Activities (Toolkeeper)
- [30] Supplies for Preventive Maintenance Activities (Toolkeeper)
- [40] Supplies for Preventive Maintenance Activities (Toolkeeper)
- [50] Supplies for Preventive Maintenance Activities (Toolkeeper)
- [60] Supplies for Preventive Maintenance Activities (Toolkeeper)
- [70] Supplies for Preventive Maintenance Activities (Toolkeeper)
- [80] Supplies for Preventive Maintenance Activities (Toolkeeper)

GL: 523072
CC: 2011-11900

Dibuat Oleh, 91709(Robby M) 2025-01-21 14:44:25	Checked by, 90715(M.Moechlis) Approved at 2025-01-22 08:19:01	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2025-01-22 11:38:48	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2025-01-22 15:17:14
--	---	--	--

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(http://192.168.1.28/download_PR/1021016130\)](http://192.168.1.28/download_PR/1021016130)

PR Number : 1021016130

Total Price : IDR 280,000

Attachment : [Click here \(http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016130.JPG\)](http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016130.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10	K		CMOS Battery CR2032	4.000	PC	03.02.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	280,000	

Purpose:

[10] Replacement Broken CMOS Battery in HMI Production Area (WKB, Mixing, Boiler, and Autoclave)

GL: 523073

CC: 2011-11900

Dibuat Oleh,
91709(Robby M)
2025-01-21 14:47:30

Checked by,
90715(M.Moechlis)
Approved at 2025-01-22
08:19:07

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2025-01-22
11:48:21

Approved by,
90006(Atikom Imsap)
Approved at 2025-01-22
15:17:24

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(http://192.168.1.28/download_PR/1021016037\)](http://192.168.1.28/download_PR/1021016037)

PR Number : 1021016037
Total Price : IDR 735,000
Attachment : [Click here \(http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016037.png\)](http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016037.png)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	80	K		Larutan NaCl Saline 100ml	8.000	PC	13.01.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	96,000	
2	90	K		Panadol Biru Strip 10's	3.000	PC	13.01.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	39,000	
3	120	K		Bioplacenton 15g	3.000	PC	13.01.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	90,000	
4	150	K		Minyak Kayu Putih 60ml	2.000	PC	13.01.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	50,000	
5	160	K		Safety Line Black/Yellow 3" 300m	4.000	PC	13.01.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	280,000	
6	170	K		Perban 10cm isi 5	5.000	PAK	13.01.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	35,000	
7	180	K		Perban 5cm isi 5	5.000	PAK	13.01.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	35,000	
8	190	K		Rohto Eye flush	2.000	PC	13.01.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	80,000	
9	200	K		Primaag Tablet	3.000	PC	13.01.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	30,000	

Purpose:

- [80] First aid
- [90] First aid
- [120] First aid
- [150] First aid
- [160] Hazard isolation
- [170] First aid
- [180] First aid
- [190] First aid
- [200] First aid

GL: 523292
CC: 2011-02040

Dibuat Oleh, 90721(Andi Ernanda) 2024-12-30 09:42:12	Checked by, 90715(M.Moechlis) Approved at 2024-12-30 16:17:59	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-12-31 10:44:38	Approved by, 90005(Vorapong Panavasut) Approved at 2025-01-03 07:17:55
---	---	--	--



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 008R / PNWR / DSL / I / 2025

Jakarta, 24/01/2025

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Diki

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Stang Las Listrik 800A Include Massa	3	ST	110.000	330.000
2	Sikat kuningan	5	PC	5.000	25.000
3	Sikat kawat 2"	5	PC	7.500	37.500
4	Kuas Cleaning Etherna 2"	5	PC	4.000	20.000
5	Kuas Cleaning Etherna 3"	5	PC	5.500	27.500
6	Kuas Cleaning Etherna 4"	5	PC	13.500	67.500
7	Kunci Ring Pas 13	5	PC	28.500	142.500
8	Kunci Inggris 6"	3	PC	46.000	138.000
9	Nankai HSS Drill Bit Set (25pcs) MERK NACHI	1	Set	1.896.000	1.896.000
10	CMOS Battery CR2032	4	PC	10.000	40.000
11	Police Line Kuning/Hitam 3"	5	PC	66.000	330.000
GRAND TOTAL					3.054.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE Harga belum termasuk PPN 11%

DSL PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA



PT. Berdikari Sukses Sejati
Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53
Jawa Barat, Indonesia, email : Sales@bsspt.id

Quotation

Kepada :
PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Karawang
up. Bpk Diki

NO : QN- 2501016
Quot Date : 26-Jan-25
Valid Date : 02-Feb-25
TOP : 30 Days

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount	
1		Stang Las Listrik 800A Include Massa	3	Pcs	IDR150.000	IDR450.000	
2		Sikat tembaga	5	Pcs	IDR15.000	IDR75.000	
3		Sikat kawat 2"	5	Pcs	IDR10.000	IDR50.000	
4		Kuas Cleaning Etherna 2"	5	Pcs	IDR10.000	IDR50.000	
5		Kuas Cleaning Etherna 3"	5	Pcs	IDR15.000	IDR75.000	
6		Kuas Cleaning Etherna 4"	5	Pcs	IDR20.000	IDR100.000	
7		Kunci Ring Pas 13 tekiro	5	Pcs	IDR35.000	IDR175.000	
8		Kunci Inggris 6" tekiro	3	Pcs	IDR80.000	IDR240.000	
9		Nankai HSS Drill Bit Set (25pcs)	1	Set	IDR290.000	IDR290.000	
10		CMOS Battery CR2032	4	Pcs	IDR10.000	IDR40.000	
11		Police Line Kuning/Hitam 3"	5	Pcs	IDR75.000	IDR375.000	
						Total	IDR1.920.000
						PPN 11%	IDR211.200
						Grand Total	IDR2.131.200

Term and Condition :

- Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi
- Barang ready, stock berjalan dan tidak mengikat
- Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli
- Catatan : Minimum Order 30 pcs

Hormat Kami

(Dandy Ramdani)

Approval

(Pihak Pembeli)